
Kolmo  

Valtínov 

2022 

 

Info č. 3 

 

  

Fakt to šíleně letí. Za 

týden už musíme mít 

zabaleno. Mám pro vás 

pár informací. 

 

 

Tak jdeme na to! 

Zajda s károu je nyní ve 

službě na táboře na 

Otavě. Návrat má plánován na sobotní okolopoledne či odpoledne. V podvečer 

poprosím Honzu o spolupráci s montáží „kolonosičů“ a v 19 hod se sejdeme 

na E-Onu k naložení kol, které pojedou se Zajdou. Výjimkou je Jarka a Jarda, 

které doložíme cestou. Pokud by jel Jarda sám po ose do Valtínova, dá včas 

vědět.  

 V neděli se sejdeme v 8.30 na E-onu a vyrazíme k jihu tak, abychom v 10 

přistáli ve Valtínově. Zde se sejdeme s cyklisty z jihočeské sekce, kteří přijedou 

na místo opět sami. Na tento čas je příjezd orientačně domluven s 

„Klondikářkou“. Pokoje nebudou uklizené a nebudeme je moci ihned obsadit, 

ale snad bude možnost přechodně uložit potraviny do lednice dole 

v restauraci. Asi bude ideální jet v cykloúboru, případně se převlečeme u aut. 

Poté hopneme na kola a vyrazíme na odpolední úvodní vyjížďku. Na nedělní 

vyjížďku vyhlašuji „drescod“ Kolmo Valtínov, neboť cestou bude skupinové 

fotografování       . Děkuji. Na pokoje se budeme stěhovat až večer. 

 

 

 



 

 

Obsazení autík viz níže. Kdyby byl nějaký problém, dejte vědět, ať ho včas 

uhasíme. Schreiberovi a Lidka Lomská přijedou na místo po vlastní ose. 

 

 

Doprava 

         

   Eduard kola    Pražák kola  

 
1 Hřebík 1   1 Štolba K. 1  

 
2 Hřebíková 2   2 Štolbová B. 2  

 

3 
  

 

3 
 

  
3 

Štolbová K. 3  

 
4       4 

    

 
5       5      

 
 

       

 
  Jáchym kola    Zajda kola  

 
1 Plášil Luboš 1  1 Seidl Jan 1  

 
2 Salačová Jana 2  2 Seidlová Hedvika    

 
3 Plášilová Alena 3  3 Vágner Jar. 3  

 
4 

 4 
 

4 Seidlová Jar. 4 
 

 
5      5 Plášil Vít 5  

 
    

6 Vágner Filip 6 
 

 
   

 7 Plášilová I. 7  

 
 

   8 Hladíková 8  

 
 

   9   9  

       
2 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ubytování 

máme v penzionu Klondike ve Valtínově. Bydlet budeme ve třech oddělených 

částech penzionu se zvláštními vchody, ústícími blízko sebe. Složení pokojů 

vidíte v tabulce. Vždy dva pokoje mají společné sociální zařízení a kuchyňský 

kout, vybavený základním nářadím. K dispozici je jeden malý ručník na hlavu. 

 

Ubytování Česká Kanada – Ubytování Valtínov, Penzion Klondike | Pobyty Valtínově (neradova.com) 

 

 

 Ubytko   
             

 U Váňů    Do zahrady  

              

 

7 

Plášil  Vít 

soc 

1  1 

1 

1   

soc 

 

 Plášilová Ivana 2  2 2    

     3    Př    

     4  3 
1 

1    

 Př      4 2    

 Hladíková  Lenka 5  5 

2 

1   

soc 

 

 Salačová Jana 6  6 2    

 
 

  
  

 7 3    

         Př    

 

6 

    

soc 

7  8 

3 

1    

     8  9 2    

     9  10 3    

 Př        Př    

 
4 

Vlková Olga 

soc 

10        

 Vorel Tadeáš 11        

 Př       Apartmány  

 
5 

Vágner  Filip 12        

 Vágner Jaroslav 13  1 

1 

Hřebík Martin 

soc 

 

 3   14  2 Hřebíková Ivana  

         Př    

 Nové pokoje   3 Schreiber Luděk  

       4 Schreiberová Radka  

 
8 

Seidl st. Jan 

soc 

1   
    

 

 Seidlová Hedvika 2  5 

2 

Lomská Ludmila 

soc 

 

 3   3  6 Seidlová Jaroslava  

 9 
Plášil Luboš 4  7 3    

 Plášilová Alena 5  8 Štolba Karel  

       9 Štolbová Barbora  

       10 Štolbová Kateřina  

             
 

 

 

 

 

 

https://www.neradova.com/ubytovani-ceska-kanada-valtinov-penzion-klondike/index.html


Program: 

 

V příloze této informace jsou mapky plánovaných tras a textový popis 

k případnému tisku a uložení do chytrých zařízení. Plánované trasy jsou 

samozřejmě jako obvykle pouze nabídkou. Vlastnímu programu a aktivitám se 

meze nekladou. Jde o návrhy, změny a variace možné.        

Později pošlu do WhatsAppu trasy k nasdílení do map cz. 

 

 

Různé: 

- Obecně veze auto kola posádky + já vezu elektrokolo Seidlů.  

- Přilby na kolech považuji za samozřejmé, u dětí za bezpodmínečné. 

- Soudkovic s námi nejedou stejně jako jiné roky. Na kolech se jim nelíbí. 

Součástí penzionu je výčep otevřený obvykle do 21 hod, nebo dle potřeby a 

zájmu. 

- Jo a nějaké kačky 

na vstupy, dobré 

jídlo a pití si 

vezměte ☺, protože 

v poplatku za akci 

je jako obvykle 

doprava, ubytování 

a dres. Ostatní ve 

vaší režii. 

Rakousko úplně 

neplánuji, ale ze 

Slavonic je tam 

možno individuálně 

zabloudit a za 

hranicí naše kačky nechtěj, tak je nenechávejte hnít doma. 

- Dresy vyzvednu v pondělí před noční a pokusím se je obratem distribuovat.  

- Návrat do Pacova předpokládám ve čtvrtek 4. srpna do 18 hodin. 

 

No fakt mě víc nenapadá, takže na co si ještě vzpomenu, bude předmětem 

dalších info a dopokynů ☺. 

23. 7. 2022                                                                              Z Pacova zdraví    

                                                         Martin          


